

**Маркетингова довідка про вибір постачальника по ціновому запиту:  
придбання труб та комплектуючих.**

1. З метою забезпечення виконання робіт по об'єкту: «Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм» проведена робота (інформаційний пошук) по маркетинговому обстеженню ринка, при цьому виявлені слідуєчі найбільш привабливі постачальники труб та комплектуючих:

№ з/п	Найменування продукції	Од. ви м.	Кіл-сть	ТОВ «Перший трубний завод» м. Київ		Корпорація «ЕНЕРГОРЕСУРС – ІНВЕСТ» м. Львів	
				Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ	Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1	Труба сталева електрозварна з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, Д530/710мм	м	456	16 164,50	7 371 012,00	16 405,60	7 480 953,60
2	Коліно гнуге для теплоізолюваних труб, 530/710мм	шт.	6	55 331,83	331 990,98	56 157,62	336 945,72
3	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 530/710мм	шт.	4	84 261,68	337 046,72	84 285,56	337 142,24
4	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 для труб з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, Д530/710мм	шт.	54	5 830,83	314 864,82	5 907,90	319 026,60
5	Опора ковзка 07-1-710	шт	46	4 599,42	211 573,32	7 285,57	335 136,22
6	Компенсаційна подушка	шт	12	145,60	1 747,20	363,76	4 365,12
7	Рукав кінцевий для труб 530/710мм	шт	8	2 975,54	23 804,32	3 019,89	24 159,12
8	Кільце ущільнююче 530/710	шт	16	963,85	15 421,60	594,73	9 515,68
	<b>Разом без ПДВ:</b>				<b>8 607 460,96</b>		<b>8 847 244,30</b>
	<b>Разом з ПДВ:</b>				<b>10 328 953,15</b>		<b>10 616 693,16</b>
9	Особливі умови			Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів		Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів	

2. З метою економії коштів підприємства, розглянув пропозиції постачальника і оцінивши ефективність зроблених ним пропозицій прийнято рішення придбати труби та комплектуючі:

Найменша ціна	ТОВ «Перший трубний завод» м. Київ
Підстава прийнятого рішення про вибір переможця	<b>Найбільш вигідна цінова пропозиція. Вигідні строки поставки.</b>

Заст. директора з роботи теплових мереж та котелень  
Начальник ВОПР

  
Н.Г. Покутня  
В.М.Макій

**Увага! Змінені банківські реквізити.**

**Постачальник**



Товариство з обмеженою відповідальністю "Перший трубний завод"  
ЄДРПОУ 34427263, тел. 044-419-39-43  
Р/р UA05325365000000260050006965 в АТ "КРЕДОБАНК"

ІПН 344272626540  
Адреса: 04074, м.Київ, вул.Резервна, буд.8-а  
(Google maps: м.Київ, вул.Добринінська,8-А)  
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМИТЕПЛОЕНЕРГО", тел.  
0542786607, 787750

**Одержувач / покупець**

**Платник**  
**Умова продажу**  
**Підстава**

той самий  
Безготівковий розрахунок  
Договір № 23 від 30.04.20

**Валюта** Гривня  
**На дату** 02.08.21  
**Курс** 1

**Об'єкт**

**Рахунок-фактура № ТІ-692 (ТЗ-0002315)**  
**від 2 Серпня 2021 р.**

№	Товар	Артикул	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Труба ТІ 530x8/710 ПС ДСТУ Б В.2.5-31.2007		м	320,00000	16164,50	5172640,00	6207168,000
2	Коліно ТІ кр.з.90°530/710 ПС ДСТУ Б В.2.5-31:2007	10.020-НП.219.00.000	шт.	4,00000	55331,83	221327,32	265592,784
3	Опора нерухома 530/710 ПС ТІ L=2400	10.010-НП422.00.000	шт.	4,00000	84261,68	337046,72	404456,064
4	Комплект ТІ стиків Дн530/710 ПС(муфта ТУ)		к-кт	44,00000	5830,83	256556,52	307867,824
5	Захисна термозбіг.кінц.муфта Д710 ГСТУ 34.016-2000		шт.	4,00000	2975,54	11902,16	14282,592
6	Кільце гумове ущільнююче 710	10.010-НП146.00000-18	шт.	8,00000	963,85	7710,80	9252,960
7	Опора сковзання 530/710 Н=373 (для ТІТ)	10.020-НП.412.00.000-18	шт.	26,00000	4599,42	119584,92	143501,904
8	МАТИ 1000x750x40(піноПЕ)		шт.	8,00000	145,60	1164,80	1397,760
9	Компенсатор сальн.1-ст.Ду500 к/с300 L=1160 Ру1,6(сер4.903-10;в.7)	T1.17	шт.	4,00000	66550,70	266202,80	319443,360
<b>Разом:</b>						<b>6394136,04</b>	<b>7672963,25</b>

м. Суми, вул. Привокзальна

Всього на суму:

Сім мільйонів шістьсот сімдесят дві тисячі дев'ятсот шістьдесят три гривні 25 копійок  
ПДВ: 1278827.21 грн

Виписав(ла): \_\_\_\_\_

Аврамець

Рахунок дійсний на протязі 1 дня

Термін виготовлення від 3 до 14 днів після оплати.

Відпуск продукції здійснюється з 8.00 до 16.30

УВАГА!

**Труби сталеві по довжині - немірні (довжина 10-12м)**

Фактична кількість труби вказується у видатковій накладній і може відрізнятись від вказаної в рахунку-фактурі

УВАГА!

**ПРОДУКЦІЯ НЕ ВІДВАНТАЖУЄТЬСЯ БЕЗ ОРИГІНАЛУ ДОРУЧЕННЯ**

**Виробляємо:**

Труби теплоізольовані, емальовані, гідроізольовані та комплектуючі.  
Трубну заготовку сталеву. Металоконструкції згідно ескізів. Напірні труби, насосні станції.  
Елеватори, грязевики. Котли твердопаливні, сонячні колектори, світильники для офісних приміщень, сальникові компенсатори, дровоколи.

## СПЕЦИФІКАЦІЯ №

до договору №  
Замовлення № 1712.35

ПОГОДЖЕНО

Директор  
Товариство з обмеженою відповідальністю  
"Сумитеплоенерго", м.Суми

ПОГОДЖЕНО

Перший заступник президента  
Корпорація "ЕНЕРГОРЕСУРС-ІНВЕСТ"

Рудомир А. В.

" " 2021р.

2021р.

Назва об'єкту: Тепломережа (Привокзальна)

№	Познака	Назва виробу	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Труба СТ/ПЕ						
1	01-1-530/710-11-0	Труба пряма	320	м	16 405,60	5 249 792,00
Коліно СТ/ПЕ 90						
2	02-2-1-530/710-90-11-0	Коліно крутовигнуте стандартне 90, L=1,25x1,25 м	4	шт	56 157,62	224 630,48
Опора нерухома пряма СТ/ПЕ						
3	06-1-530/710-11-0	Опора нерухома пряма	4	шт	84 285,56	337 142,24
Опора ковзна						
4	07-1-710	Опора ковзна стандартна	26	шт	7 285,57	189 424,82
Рукав кінцевий ПЕ						
5	11-2-530/710-1-0	Рукав кінцевий роз'ємний	4	компл.	3 019,89	12 079,56
Кільце ущільнюоче						
6	12-710	Кільце ущільнюоче	8	шт	594,73	4 757,84
Комплект ізоляції стика (EP-3) з термоусадковою муфтою						
7	14-3-530/710	Комплект ізоляції стика (EP-3) з термоусадковою муфтою	44	компл.	5 907,90	259 947,60
Компенсаційна подушка						
8	15-750	Компенсаційна подушка	8	шт	363,76	2 910,08
Компенсатор сальниковий						
9	сер. 4.903-10 вип. 7	Компенсатор сальниковий односторонній 500-16 Т1.17 (Ду500 1x300 мм Ру=1,6 МПа)	4	шт	43 635,00	174 540,00
10	Доставка продукції до м.Суми	Транспортні послуги	4	грн	23 750,00	95 000,00
11	Доставка продукції до м.Суми(полутньо)	Транспортні послуги	1	грн	11 250,00	11 250,00

Разом: 6 561 474,62

Сума ПДВ: 1 312 294,92

Усього з ПДВ: 7 873 769,54

Від Замовника

Від Виконавця

Маріт Олег Петрович тел.+38(067)675-65-45



www.energoresurs.com

ISO 9001:2008  
ISO14001:2006